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VBET Ліга
2021/22 15-й тур, Матч №117

Неділя, 21.11.2021, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 8°C. Глядачі: 3919

«Ворскла» Полтава

5 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
5 Якубу Наджееб
8 Тілль Олівьє
11 Степанюк Руслан
13 Яворський Сергій
16 Тамм Йонас
17 Чеснаков Володимир (К)
28 Пуцлін Давід
50 Кане Ібрахім
73 Рангел

Запасні
21 Ткаченко Олександр
9 Пешич Іван
18 Павлюк Євген
38 Челядін Артем
47 Амількар
77 Кушніренко Богдан

Тренер
Максимов Юрій

12 Турбаєвський Микита
95 Стасюк Петро
63 Босанчич Петар
35 Мампассі Марк
99 Меліченко Кирило
6 Чех Максим
9 Мишньов Дмитро (К)
33 Шостак Денис
7 Топалов Дмитро
11 Кащук Олексій
21 В'юнник Богдан

Запасні
25 Жук Максим
3 Микицей Станіслав
97 Холод Артем
5 Клименко Владислав
91 Петерман Микита
14 Спіровський Стефан
20 Микитишин Артур
71 Світюха Денис
19 Хромей Михайло

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Серпутько Геннадій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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VBET Ліга, 2021/22, 15-й тур, Матч №117
Неділя, 21.11.2021, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 8°C. Глядачі: 3919

«Ворскла» Полтава 5 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
8 Тілль Олівьє 16'

20' 63 Босанчич Петар

8 Тілль Олівьє 22'

50 Кане Ібрахім 26'

73 Рангел
9 Пешич Іван 30'

59' 33 Шостак Денис
91 Петерман Микита

59' 21 В'юнник Богдан
71 Світюха Денис

60' 91 Петерман Микита

61' 7 Топалов Дмитро

9 Пешич Іван 65'

5 Якубу Наджееб
38 Челядін Артем 69'

78' 35 Мампассі Марк
3 Микицей Станіслав

78' 6 Чех Максим
19 Хромей Михайло

78' 7 Топалов Дмитро
20 Микитишин Артур

16 Тамм Йонас 79'

81' 3 Микицей Станіслав

11 Степанюк Руслан 83'

4 Пердута Ігор
77 Кушніренко Богдан 84'

16 Тамм Йонас
18 Павлюк Євген 84'

28 Пуцлін Давід
47 Амількар 84'

38 Челядін Артем 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


